
Date Horaire

Friday, February 17, 2017 13H30-17H30

Saturday, February 18, 2017 08H00-14H00

Friday, February 24, 2017 13H30-17H30

Saturday, February 25, 2017 08H00-14H00

Friday, March 3, 2017 13H30-17H30

Saturday, March 4, 2017 08H00-14H00

Friday, March 10, 2017 13H30-17H30

Saturday, March 11, 2017 08H00-14H00

Friday, March 31, 2017 13H30-17H30

Saturday, April 1, 2017 08H00-14H00

Friday, April 7, 2017 13H30-17H30

Saturday, April 8, 2017 08H00-14H00

Friday, May 12, 2017 13H30-17H30

Friday, May 19, 2017 13H30-17H30

Friday, May 26, 2017 13H30-15H30

Cours Anglais - Niveaux C et D

Une session est disponible au semestre 2 - 2016-2017 

selon les horaires suivants  :

Formulaire disponible sur http://fse.blogs.usj.edu.lb/formulaires/

Remplir le formulaire : 

« SESSIONS ANGLAIS» et contactez Mme Hariri Haykal

Démarche de désinscription:

Désinscription avant le 25/01/2017 à 11H00 

La désinscription après cette date est interdite

Les étudiants ne peuvent demander d'annuler leur 

inscription qu'exceptionnellement et après avoir 

présenté un justificatif

Ci-dessous les listes des étudiants INSCRITS  par session



Code Nom Prénom Niveau Anglais

172506 ABIAD (el) Halim C

172246 AMMOURY (el) Ihab C

172336 BAAKLINI Rim C

172278 BASSIL Serena C

170250 CHAMOUN Roudy C

170539 DAHER Nabil C

170688 DEBBAS Lea C

143074 EZZEDINE Fatima C

170868 FALLAKHA Ghina C

170625 FEGHALY (al) Sara C

171746 GHOSN Marilyn C

172274 HADCHITI Sami C

172360 HAJJ (el) Rasha C

171698 HANNOUN José C

170249 JAWAD Catherina C

171606 KASSAB Caline C

172828 KHOURY (el) Elia C

171869 KODSI Rita C

164147 LAYACHI Zineb C

171398 MATAR Reine C

173337 MEZHER César C

171400 NASSAR Jana C

170731 NAWAR (al) Nour C

171087 NOUJAIM Maria C

171426 RACHED Estelle C

170989 SABRA Hadi C

170393 SAHELI Maya C

171643 SAID Karam C

171401 SWEIDY (el) Karim C

171740 TAWIL (al) Youssef C

171176 WAKIM Rita C

172930 ZAATAR Pia C

171996 BEDRAN Carlos D

161614 ELIAS Charbel D

172026 FADEL Mohamad Moustapha D

170255 HANACH Jana D

172489 JABRI Jinane D

170751 JIBAWI Lamis D

170256 KASSAB (el) Helmieh D

170742 KHOURY Lara D

172248 KHOURY (el) Léa D

171659 MANSOUR Mohamad D

172303 MKHAEL DAABOUL Elie D

172311 OSTA (el) Marianne D

171444 RIACHY Anthony D

171808 SILY Elie D

171221 YASSINE Nour El Hoda D

170880 ZAATARI (el) Rayane D


